אין פה חיסרון של כפל הטבות שדיברו עליו הפוסקים. לפיכך אין לקזז דבר מהכתובה של האישה.

לפיכך לא הפסידה האישה את כתובתה, והיא זכאית למלוא כתובתה בסך של 555,000 ₪.

דעת המיעוט שלאור מכלול טענות הצדדים והנתונים הקיימים ולאור גובה הכתובה יש לחייב את הבעל בסך של 180,000 ₪ בלבד.

נפסק כדעת הרוב.

ניתן ביום א' בשבט התש"פ (27/01/2020).

הרב זוד בירדוגו

הרב גדעון שריון

הרב יצחק זר – אב"ד

העתק מתאים למקור

מושה ביטון, המזכיר הראשי

נתתם דיגיטלית ע"י הרב גדעון שריון בתאריך 27/01/2020 09:45